РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
Восточно-Одоевское

Одоевского района

4-го созыва

РЕШЕНИЕ

	от  28.03.2024
	с. Рылево
	              №  44-307

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района

от 27.12.2013  № 33-224  «Об утверждении структуры администрации

 муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района»
В соответствии со статьей 37 пункта 8 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 14.11.2017 №538 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», на основании   Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района  от 27.12.2013  № 33-224 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района» следующие изменения:

1) Приложение 1 к решению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района (Андреев И.С.) внести соответствующие изменения в штатное расписание.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района по экономической политике, бюджету, налогам и собственности.

4. Обнародовать решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района.

5. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Восточно-Одоевское Одоевского района                            Л.В. Усенашвили

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района

от 28.03.2024  № 44-307
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района

от 27.12.2013  № 33-224
	Глава администрации муниципального образования

 Восточно-Одоевское Одоевского района

Субвенции 0,5
Отдел по кадровой работе и делопроизводству

Отдел  жизнеобеспечения

Бухгалтерия

Сектор   по имущественным и земельным отношениям